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ســارا مسیحا/در حالی که دو روز بیشتر به آغاز 
فصل جدید لیگ برتر ایــران باقی نمانده، رسانه ها 
به نقل از سایت ترانسفرمارکت اعلام کردند باشگاه 
استقلال با فعالیت خود در نقل و انتقالات تابستانی  به 
گران ترین تیم ایران تبدیل شده است. طبق جدیدترین 
به روزرسانی ترانسفرمارکت و پس از جذب اندونگ و 
کاکوتا دو بازیکن آفریقایی تبار توسط استقلال،  ارزش 
بازیکنان این تیم به بیش از 16 میلیون یورو رسیده 
تا آبی پوشان بالاتر از پرسپولیس، تراکتور و سپاهان 
گران ترین تیم ایران باشند. اتفاقی که با توجه به ریخت 
و پاش های همیشگی تراکتور و سپاهان و خزانه پر 
پرسپولیس با توجه به فــروش بازیکن و درآمدهای 
آسیایی اش، قابل تامل است. قرار گرفتن استقلال در 
صدر باشگاه های ایرانی در حالی رخ داده که مدیران 
باشگاه های لیگ برتری با وجود اصرار چند باشگاه 
برای افزایش سقف بودجه برای فصل آتی با افزایش 
آن مخالفت کردند و باشگاه استقلال هم اعــلام  و 
تاکید کرده که به قانون سقف بودجه پایبند و متعهد 
اســت. با این حال صدرنشینی استقلال در جدول 
گران ترین تیم های ایرانی ارزش افزوده خاصی برای 
آبی ها نداشته چراکه دغدغه اصلی این باشگاه زمین 
اختصاصی برای انجام دیدارهای خانگی در لیگ برتر 
و لیگ نخبگان است. موضوعی که با وجود ترمیم و 
بازسازی ورزشگاه تختی تهران حل نشده و استقلال 
امیدوار است ورزشگاه آزادی هرچه زودتر به چرخه 
میزبانی لیگ برتر و مسابقات بین المللی برگردد. 
نکته جالب دیگری که درباره گران ترین تیم ایران می 
توان به آن اشاره کرد این که جلال الدین ماشاریپوف و 
مهرداد محمدی در لیست گران ترین و ارزشمندترین 
بازیکنان لیگ قرار دارند اما هر دو پایین تر از سه ستاره 

پرسپولیس و تراکتور در جدول گران ترین بازیکنان 
هستند. در واقع در فهرست ارزشمندترین و گران ترین 
بازیکنان لیگ برتر ایران صدرنشینی از آن استقلالی 
ها نیست و اوستون اورونــوف ستاره ازبکستانی تیم 
پرسپولیس با 2/5 میلیون یورو در صدر قرار دارد و 
محمدحسین کنعانی زادگان با 2/2 میلیون یورو و 
ریکاردو آلوز ستاره پرتغالی تراکتور با 1/8 میلیون 
یورو گران ترین بازیکنان لیگ برتر ایران محسوب می 
شوند و ماشاریپوف و مهرداد محمدی در رده چهارم و 
پنجم قرار دارند. جالب این که مهدی ترابی و علیرضا 
بیرانوند دو بازیکن ملی پوش و سابق پرسپولیس هم که 
به تازگی به تراکتور پیوسته اند جزو 10 بازیکن گران 

قیمت لیگ برتر هستند و ترابی ششمین و بیرانوند 
هشتمین بازیکن گــران قیمت محسوب می شوند. 
کوین یامگا، رضا اســدی و ایــوب العملود بازیکنان 
بازیکنان  دیگر  پرسپولیس  و  سپاهان  استقلال، 
فهرست 10 نفره ارزشمندترین و گران ترین بازیکنان 
لیگ برتر هستند. به زبــان ســاده تر چهار تیم بالای 
جدول فصل گذشته گران ترین تیم ها هستند و گران 
ترین بازیکنان را هم در اختیار دارند و به نوعی انحصار 
ایجاد کرده اند و قطعا رقابت 12 تیم دیگر لیگ برتری 
با این چهار تیم که نمایندگان ایران در لیگ نخبگان 
و لیگ قهرمانان هم هستند، بسیار سخت است و هر 

سال هم سخت تر می شود.

استقلال گران ترین تیم، اورونوف ارزشمندترین بازیکن

گران ترین های لیگ در انحصار 4 تیم!

لیگ نخبگان جمعه قرعه کشی می شود  

قرعه مرگ در انتظار سرخابی ها!

نخستین دوره از رقابت های لیگ نخبگان، از روز دوشنبه 26 
شهریور آغاز می شود و قرعه کشی مسابقات لیگ نخبگان 
و لیگ قهرمانان آسیا جمعه 26 مرداد توسط کنفدراسیون 
فوتبال آسیا AFC انجام خواهد شد و تیم های استقلال و 
پرسپولیس در لیگ نخبگان و تراکتور و سپاهان در لیگ 
قهرمانان آسیا  حریفان خود را خواهند شناخت. طبق سید 
بندی اعلام شده از سوی AFC، استقلال در سید دوم قرار 
دارد و با توجه به این که تیم های یک کشور نمی توانند با هم 
مسابقه دهند، دیــدار استقلال و الهلال عربستان قطعی 
شده و  برنده پلی آف لیگ نخبگان آسیا بین دو تیم الغرافه 
قطر و شباب الاهلی امارات به این سید اضافه می شود.  چند 
روز پیش کنفدراسیون فوتبال آسیا، جدولی از سیدبندی و 
نحوه تقابل تیم ها را منتشر کرد که قرار است روز جمعه و با 
انجام قرعه کشی در کوالالامپور، رقبای تیم های حاضر در 
این پیکارها مشخص شوند. با این حال، نگاهی به این جدول 
نشان می دهد که 6 حریف استقلال و پرسپولیس از اکنون 
مشخص شده اند و تقابل با آن ها قطعی است.با توجه به این 
جــدول تمامی هشت حریف استقلال و پرسپولیس کاملا 
یکسان و مشترک خواهند بود که پنج رقیب این دو تیم نیز از 
اکنون مشخص شده اند و سه حریف دیگر نیز به نتیجه  دیدار 
شباب الاهلی و الغرافه بستگی دارد. در واقع تقابل استقلال 
و پرسپولیس با پنج تیم الهلال، الاهلی، النصر، پاختاکور و 
الشرطه قطعی است و با فرض صعود شباب الاهلی به مرحله 
گروهی ، سرخابی ها باید به مصاف سه تیم اماراتی شباب 
الاهلی، الوصل و العین بروند و اگر الغرافه برنده پلی آف باشد، 
سه تیم قطری السد، الریان و الغرافه سه حریف باقی مانده 
استقلال و پرسپولیس خواهند بود تا مشخص شود تمامی 
هشت حریف سرخابی ها در لیگ قهرمانان، رقبای مشترکی 
خواهند بود. با توجه به سرمایه گــذاری خوب اماراتی ها و 
قهرمانی العین در فصل گذشته لیگ قهرمانان و حضور چندین 
ملی پوش ایرانی در لیگ این کشور به نظر می رسد تقابل 
سرخابی ها با تیم های قطری بهتر از تقابل با تیم های اماراتی 
باشد. قطری ها اگرچه در سال های اخیر و سال های منتهی 
به جام جهانی 2022 سرمایه گــذاری هنگفتی در فوتبال 
ملی و باشگاهی داشتند اما پس از میزبانی جام جهانی و تکرار 
قهرمانی جام ملت ها که چند ماه پیش به میزبانی خودشان 
برگزار شد، عطش فوتبال در آن ها فروکش کرده و تیم های 
باشگاهی شان دیگر مثل سابق ستاره و قدرت زیادی ندارند. 

گزارش

ــار سنگین وزن  امیر حسین زارع آزادک
ایــران پس از کسب مدال نقره المپیک 
انتشار یک پست در  با  پاریس   2024
صفحه اینستاگرامش از مردم عذرخواهی 
ــرد و وعــده داد کــه هزینه کاستی ها  ک
را جبران و پاسخ حیله و رندی ها را با 
تاوانی بــزرگ بدهد. زارع در بخشی از 
این پست نوشت: »با شما مردم کشورم 
پیمان می بندم که هزینه کاستی ها را 
جبران و پاسخ حیله و رندی ها را با تاوانی 
نتیجه  که  می بندم  عهد  بدهم.  ــزرگ  ب
بی احترامی به ایران و فرزندانش پایانی 
تلخ و هضم نشدنی داشته باشد. این نه 
تهدید است و نه تحریک؛ یک وظیفه کاملا 

ملی و حیثیتی است.«

سرمربی تیم ملی بسکتبال معرفی شد

سوتیریس مانولوپولوس مربی 54 ساله اهل یونان كه سابقه مربیگری 
و سرمربیگری در تیم ملی مــردان یونان، دینامو بوکورشتی رومانی، 
پاناتینایکوس یونان، آریس، ایفایستوس بی سی، پریستری و AEK آتن را 
در كارنامه خود دارد، هدایت تیم ملی بسکتبال ایران را برعهده گرفت. او 
همچنین سابقه كار به عنوان دستیار با ریک پیتینو و دیمیتریوس ایتودیس 
را در تیم ملی یونان دارد. تیم ملی بسکتبال ایران بعد از این که شانس 
حضور در المپیک را از دست داد، با نظر فدراسیون با هاکان دمیر ترکیه ای 
قطع همکاری کرد و حالا با گذشت مدتی که چند گزینه داخلی و خارجی 
توسط کمیته فنی بررسی شدند، این مربی یونانی روی نیمکت تیم ملی 

خواهد نشست.

عکس نوشت

خبر

آفساید

ویژه

VAR استقلال-شمس آذر با
فدراسیون فوتبال عزم خود را جزم کرده تا لیگ بیست 
و چهارم با استفاده از کمک داور ویدئویی برگزار شود. 
اولین محموله از این تجهیزات هفته قبل به اراک رسید 
و در ورزشگاه امــام خمینی)ره( نصب شد. بنابراین 
مشخص است در دیدارهایی که به میزبانی اراک برگزار 
می شود، از کمک داور ویدئویی استفاده خواهد شد. 
 VAR حالا مشخص شد که دومین محموله از تجهیزات
به قزوین رسیده و قرار است در ورزشگاه سردار آزادگان 
این شهر راه اندازی شود. بنابراین بازی شمس آذر مقابل 

استقلال با استفاده از کمک داور ویدئویی خواهد بود.
 

اتمام حجت تاج با تراکتور
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مهدی تاج که در سفر 
خود به تبریز بازدیدی از ورزشگاه  یادگار امام داشت، از 
روند بازسازی این ورزشگاه ابراز رضایت کرد. با این 
حال رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد در صورتی 
که نواقص ورزشگاه یادگار امام تبریز رفع نشود، دیدار 

تراکتور - پرسپولیس بدون تماشاگر خواهد بود.

عذرخواهی رسمی تاج از استقلال 
برای قهرمانی پرسپولیس!

رئیس فدراسیون فوتبال از باشگاه استقلال بابت 
اشتباه داوری دیدار پرسپولیس و مس رفسنجان در 
هفته پایانی لیگ برتر عذرخواهی کرد. مهدی تاج 
در نشست مطبوعاتی خود در حاشیه مجمع سالیانه 
هیئت فوتبال آذربایجان شرقی در مورد لیگ چهاردهم 
و بــازی معروف تراکتور - نفت از هــواداران تراکتور 
عذرخواهی کرد و گفت در این بازی اشتباه داوری رخ 
داده بود. او در موضع تازه خود و در پاسخ به درخواست 
سمیعی، مدیرعامل استقلال، برای عذرخواهی از این 
باشگاه بابت اشتباه داوری در دیدار پرسپولیس و مس 
رفسنجان نیز گفت: برای مثال در بازی آخر پرسپولیس 
و مس رفسنجان،10 داور گفتند آفساید بود و 10 داور 
هم گفتند آفساید نبود. وی افزود: ما آخر هم نفهمیدیم 
آفساید بود یا نبود، ولی پس از آن گفتند بود. اگر آن 
اتفاق می افتاد قهرمان کاملا تغییر می کرد. ما باید 

از استقلال هم عذرخواهی کنیم که این اتفاق افتاد.

فرهاد قائمی برای کاظمی 
ریش گرو گذاشت

والیبال  فــدراســیــون  انضباطی  کمیته 
اخیرا اعــلام کــرد صابر کاظمی به دلیل 
2 ســال از  امتناع از حضور در تیم ملی 
شده  مــحــروم  میادین  تمامی  در  حضور 
است. این محرومیت درحالی اعلام شد 
که واکنش های زیادی به دنبال داشت و 
سیدمیلاد تقوی در پاسخ به این واکنش ها 
گفته بود که کاظمی ابراز پشیمانی نکرده 
و اگر این اتفاق رخ دهــد، محرومیتش با 
کاهش مواجه خواهد شد. روز سه شنبه 
اما کاظمی به همراه فرهاد قائمی بازیکن 
سابق تیم های ملی والیبال و مربی تیم 
ملی نوجوانان در دفتر سید میلاد تقوی 
رئیس فدراسیون والیبال حاضر شد و با 
ابراز پشیمانی از عدم حضور در تیم ملی و 
ناراحتی هواداران والیبال درخواست کرد 
تا ضمن بررسی مجدد پرونده در جلسه 
تجدیدنظر فرصت حضور در لیگ برتر ایران 
برای کسب آمادگی بیشتر به وی داده شود 
تا بتواند در سال آینده با صلاح دید کادر فنی 
در مسابقات لیگ ملت ها و قهرمانی جهان 
با پیراهن تیم ملی به میدان رود و موجب 
ــواداران والیبال شــود و  شــادی مــردم و هـ
جبران مافات کند. تقوی نیز ضمن تشکر 
از حضور فرهاد قائمی در جلسه، از انتخاب 
مسیر درست توسط کاظمی و اقدام برای 
دلجویی از مردم و هــواداران والیبال ابراز 
خرسندی و تاکید کرد که در اولین فرصت 

جلسه تجدیدنظر برگزار خواهد شد.

سوژه

اصلانی/ دوازدهـــم اردیبهشت ماه 
ســال 1402 بــود کــه حسن رنگرز 
بازگشت  دلایـــل  از  مصاحبه ای  در 
دوبـــاره اش به کشتی حرف زد. او که 
مدت ها بود ردای مدیریتی بر تن کرده 
و پست هایی چون سخنگو و نایب رئیس 
فدراسیون کشتی، مدیرکل ورزش و 
جوانان استان مازندران و نایب رئیسی 
شــورای کشتی آسیا را تجربه کرده 
بــود، به یک باره در کسوت سرمربی 
تیم ملی از صندلی مدیریت بلند شد و 
روی نیمکت تیم ملی نشست. آن هم در 
شرایطی که برایش پست های سیاسی 
و ورزشی مختلفی کنار گذاشته شده 
بود و حتی تا نزدیکی صندلی دبیرکلی 
کمیته ملی المپیک هم پیش  رفت؛ 
ــا وســوســه کشتی، آتــشــی بــه جان  ام
حسن انداخت که خاموش کردنش 
به این راحتی ها نبود. چون وقتی از 
رنگرز پرسیده شد چرا از مدیریت در 
ورزش دست کشید و دوباره به کشتی 
آمد، از حسرتی رونمایی کرد که جای 
هیچ حرف وحدیثی باقی نگذاشت: 
»یکی از دلایلی که باعث شد به عنوان 
یک خادم به کشتی برگردم، این بود 
که کار ناتمام دوران کشتی گیری ام 
ــدال المپیک را با  ــرای گــرفــتــن مـ بـ
بچه ها)کشتی گیران( تمام کنم. این 
یک حسرت دایمی اســت )اشـــاره به 
نداشتن مدال المپیک در دوران ورزش 
حرفه ای اش(. اگر بشود، می خواهم 
این کم کاری در قامت کشتی گیری را 
این بار در کسوت مسئول فنی جبران 
کنم.« حــالا امــا حسن هم به حسرت 
دایــمــی اش پایان داد و هم کم کاری 
کسوت  در  را  ورزشـــــی اش  دوران 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران 

جبران کرد؛ آن هم با قهرمانی تیمش 
در المپیک 2024 پاریس و کسب 2 
طلا، یک نقره و یک برنز. افتخاری که تا 
ابد در کارنامه حسن رنگرز و فدراسیون 
کشتی ایران که بهترین شرایط را برای 
ملی پوشان و کــادرهــای فنی فراهم 
کرد، ماندگار خواهد شد. پایان حسرت 
حسن گویا، پایان حضورش در راس 
فرنگی  کشتی  ملی  تیم  فنی  کـــادر 
ــت. چراکه از دیـــروز زمزمه هایی  اس
درخصوص استعفای احتمالی اش از 
سرمربیگری گوش به گوش می شود. 
البته فراموش نشود که قرارداد رنگرز 
هم تا پایان المپیک بود. خودش پیشتر 
این موضوع را بارها گفته بود: »من تا 
المپیک تعهد دارم و بعد از آن اصلا 
نمی دانم فضا و نتایج چه خواهد شد. 
محتمل  اتفاقی  هــر  المپیک  از  بعد 
ــت.« از ایــن منظر امــا حق کاملا با  اس
رنگرز بود. چرا که پایان المپیک 2024 
حــالا مصادف شــده با معرفی وزرای 
پیشنهادی دولت چهاردهم و با توجه 
به سابقه مدیریتی و تم نیمه سیاسی 
رنگرز بعید نیست که او دوباره سودای 

مدیریت در سر داشته باشد. اما مطرح 
شدن یک باره ماجرای استعفای او آن 
هم در شرایطی که تیم ملی کشتی 
فرنگی قهرمان المپیک شده و هنوز 
شیرینی این پیروزی بزرگ در کام ملت 
اســت، اتفاق عجیبی است که معلوم 
نیست نشئت گرفته از کجاست. جالب 
ــودش هم از  این جاست که رنگرز خ
ماجرا بی خبر است و وقتی که درباره 
صحت و سقم استعفایش از او سوال 
ــراز بی اطلاعی می کند:  می شود، اب
»ایــن خبر را از شما می شنوم. اجازه 
دهید ببینم ایــن خبر در کجا منتشر 
شده!« وقتی رنگرز این طور با احتیاط 
ــع مــی دانــد که  حــرف مــی زنــد، در واق
ممکن است یک حرف و حدیث کوچک 
منجر به یک تصمیم غیرمنتظره از سوی 
رئیس فدراسیون کشتی شده و ماجرای 
پژمان درستکار تکرار شود. درستکار 
درحالی و شاید به شوخی استعفایش 
را نوشت و به رئیس کشتی که دوست 
دیرینه او بود، داد که دبیر این استعفا 
را بی  برو برگرد قبول کرد تا نشان دهد 
در زمینه کار با کسی شوخی نــدارد و 

با شناختی که از علیرضا دبیر داریم، 
ــراژدی پژمان این  اصلا بعید نیست ت
بار برای حسن تکرار شود. اما آن چه تا 
امروز مشخص است این که هنوز هیچ 
استعفای کتبی به فدراسیون کشتی و 
علیرضا دبیر نرسیده است که اگر برسد، 
کار قطعا تمام است. البته این ماجرای 
پذیرش استعفا در کشتی، مختص به 
فدراسیون دبیر نیست و با خاطره ای 
که چندی پیش حسن رنگرز تعریف 
کرد، می توان فهمید که کاملا مسبوق 
به سابقه است. رنگرز برای بازگویی 
این خاطره، حرف نغز پرمغزی می زند: 
»در فضای اجرایی ایــران باید طوری 
کار کرد که انگار صبح برکنار شده ای 
و نیز طوری کار کرد که انگار قرار است 
20 سال بمانی.« او سپس خاطره اش 
از برکناری مربیان کشتی را این طور 
»یـــادم می آید سال  تعریف می کند: 
2002 بود که امیررضا خادم تیمش 
در جهانی نتیجه گرفته بود و همان زمان 
با محسن مهرعلی زاده)رئیس وقت 
سازمان تربیت بدنی اسبق( به دعوا 
ــورد. خــادم نشسته بــود و همزمان  خ
هم ناهار می خورد و هم تلویزیون نگاه 
می کرد که از تلویزیون اعــلام شد با 
استعفای خادم موافقت شده!« پس با 
این حساب رنگرز به خوبی می داند که 
فضای ورزش در ایــران چگونه است. 
شاید برای همین است که وقتی ماه ها 
شد  پرسیده  او  از  المپیک  از  پیش 
که آینده رنگرز در مربیگری است یا 
مدیریت، این طور پاسخ داد: »عاقبت 
بخیری مهم تر از هر چیزی است.قطع 
به یقین هیچ مربی از تیغ برکناری یا 
استعفا در امان نخواهد ماند و مربیان در 

ایران عاقبت بخیر نمی شوند.«

پایان حسرت المپیک برای سرمربی فرنگی و تقارن آن با استعفای احتمالی؟

رد بزرگ ترین پیشنهاد تاریخ توسط وینیسیوس!

عربستان در روزهای اخیر تمام تلاشش را کرده که وینیسیوس جونیور را وسوسه کند، اما رئال مادرید با قاطعیت 
پاسخ منفی می دهد! طبق گزارش آ اس باید انتظار داشت که در روزهای آینده یک پیشنهاد نجومی 

به دفاتر رئال مادرید ارائه شود تا برای جذب وینیسیوس تلاش کنند. در حالی که مبلغ 
دقیق آن مشخص نیست، مطمئناً از 200 میلیون یورویی که قطر برای 

آوردن نیمار به پاری سن ژرمن به بارسلونا پرداخت کرد، فراتر خواهد 
رفت و این گران ترین معامله تاریخ فوتبال است.اولین بار د اتلتیک این 

خبر را منتشر و ادعا کرد که وینیسیوس این پیشنهاد را رد کرده است. با این 
حال  هیئتی از صندوق سرمایه گذاری عمومی عربستان به نمایندگی از وزارت 

ورزش این کشور هدایت مذاکرات را برعهده دارد. هدف عربستان سعودی تقویت قابل 
توجه لیگ حرفه ای عربستان با آوردن وینیسیوس است که همچنین به عنوان سفیر 

آن ها در جام جهانی 2034 عمل خواهد کرد.

طارمی آماده دیدار با جنوا

در حالی که مهدی طارمی مهاجم جدید تیم اینتر میلان در دیدارهای تدارکاتی 
پیش فصل دچار مصدومیت شده بود و گفته می شد که نمی تواند اینتر را در 
دیدار هفته اول سری آ مقابل جنوا همراهی کند اما این بازیکن با روند دوران 
نقاهت از دیروز در تمرینات اینتر حضور یافت و رسانه رسمی این باشگاه تصویر 
طارمی را در تمرین گروهی منتشر کرد. به این ترتیب »اینزاگی« سرمربی 
اینتر در صورت صلاحدید می تواند از مهاجم ایرانی خود در دیدار هفته 
اول سری آ استفاده کند. این بازی روز شنبه 2۷ مرداد برگزار خواهد 
شد. پیش از این گفته می شد مهاجم ملی پوش و ایرانی افعی های 
میلان به دیدار اول فصل جدید سری آ نمی رسد و اینزاگی باید به فکر 
جانشین او باشد اما حالا طارمی می تواند در آغاز فصل جدید در ترکیب 

اینتر قرار بگیرد.

شوک به پرسپولیس و گاریدو در شروع لیگ

تیم پرسپولیس در دیدار افتتاحیه بیست و چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر از ساعت 1۹:30 روز 
پنج شنبه در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک به مصاف تیم ذوب آهن خواهد رفت. این در شرایطی  
است که پرسپولیس با وجود جدایی ستاره های خود هنوز نتوانسته است نقل و انتقالات کاملی 

داشته باشد و این تنها بخشی از مشکلاتی  است که سرخ پوشان در آستانه بازی نخست خود در 
لیگ برتر با آن مواجه هستند. گفته می شود در جریان تمرینات پرسپولیس علی علیپور دچار 
مصدومیت شده و نتوانسته تمرینات را دنبال کند. از طرفی اوستون اورونوف بازیکن ازبک 
که در رقابت های المپیک دچار مصدومیت شده وضعیتش برای حضور در بازی نخست 

پرسپولیس در هاله ای از ابهام قرار دارد. هرچند گفته می شود شرایط وی رو به بهبود است 
اما شاید خوان کارلوس گاریدو روی ستاره ازبکستانی خود ریسک نکرده و در این بازی از 

او استفاده نکند. امید عالیشاه نیز که از ناحیه انگشت پا دچار شکستگی شده در بازی با 
ذوب آهن اصفهان غایب خواهد بود.

تراژدی درستکار برای رنگرز تکرار می شود؟
وقتی حسن گفته بود مربیان در ایران عاقبت بخیر نمی شوند!


